

Motoryzacja to ich wielka pasja

Jestem z moich wychowanków bardzo dumna, ponieważ wszyscy zdali z bardzo dobrymi wynikami. Jak będzie tym razem? To są zdolni, młodzi ludzie, gotowi podjąć najtrudniejsze wyzwania, związane z ich zainteresowaniami. Myślę, że będzie pozytywnie, trzymam kciuki! /Beata Ryzewska, wychowawczyni/.

Motoryzacja to ich wielka pasja, z relacji rodziców wynika, że przesiadują godzinami w garażach, zajmując się renowacją starych samochodów i motorów. W szkole mają możliwość poznania budowy i działania pojazdów, ćwicząc na profesjonalnych symulatorach. Na zajęciach w CKZ rozwijają swoje umiejętności praktyczne.

Nie boję się egzaminu ponieważ uważam, że zostałem do niego dobrze przygotowany. Na lekcjach w szkole wykonywaliśmy dużo podobnych zadań, każde z nich było dokładnie analizowane. Do egzaminu praktycznego także byłem dobrze przygotowany dzięki nauczycielom w CKZ, którzy mają szeroką wiedzę i chcą nam tę wiedzę w ciekawy sposób przekazać /Łukasz Kijański, uczeń/.

W ramach projektu „Erasmus plus”, uczestniczyliśmy w zagranicznych praktykach, we Włoszech i w Hiszpanii, gdzie przez miesiąc doksztalaliśmy się, pracując w renomowanych zakładach mechaniki pojazdowej, zdobywaliśmy doświadczenie zawodowe i szlifowaliśmy język angielski. W czasie wolnym dużo zwiedzaliśmy. Byliśmy w Wenecji, Florencji, Rimini, ale najlepiej wspominam wypad do San Marino, jednego z najmniejszych państw śródlądowych w Europie. /Bartłomiej Nykiel, uczeń/.

Uczniowie brali również udział w projekcie „Wysoka jakość kształcenia zawodowego w ZSP2 w Piotrkowie Trybunalskim”, dzięki któremu mogli poszerzyć swoją wiedzę, udoskonalić umiejętności i zdobyć cenne kwalifikacje. Między innymi, uczestniczyli w kursach spawania, drukowania w technice 3D, kursach językowych, itp.

Podjęcie nauki w ZSP2 jest bardzo dobrym wyborem. Cztery lata spędzone w tej szkole wiele mnie nauczyły. Świetne podejście nauczycieli do ucznia tworzy przyjazną, bezstresową atmosferę na lekcjach, sprzyja pełnemu zaangażowaniu w przygotowaniach do egzaminów zawodowych i maturalnych. Możliwość ukończenia wielu dodatkowych kursów w trakcie nauki otwiera drogę na przyszłość. /Łukasz Kijański/.

Autor tekstu: Beata Ryzewska, foto: Michał Zielonka

Klasa IVb Technikum przed ostatnim egzaminem zawodowym (MG43), z wychowawczynią Beatą Ryzewską, w ZSP2 w Piotrkowie Trybunalskim.